
ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/05

   
  

    

 
                             

   
                                                                                                                   

 
                                                                             
                                                                        
 

  

 

 
  

  
  

 
   

 

 
 

 
 
 
 

   

 
 

 
 

  
 
   

 

      
                                    

                                                   
 
 

 
 

 
  

 

Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 26 de Dezembro de 2019

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°769Quinta-feira, 05 de Março de 2020

 
 

 
 

 
 

 
 

                    
 

 
 
 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 
 
 

 



Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 26 de Dezembro de 2019

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°769Quinta-feira, 05 de Março de 2020

 
 

 
 

 
 

 
 

                    
 

 
 
 

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 02/05

   
  

    

  

 

 
  

  
  

 
   

 

 
 

 
 
 
 

   

 
 

 
 

  
 
   

 

      
                                    

                                                   
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

   

 

 
 

 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2020

  

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:

 
OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA EIRELI -

 
EPP.

 

OBJETO: contratação de empresa especializada
 

para a geração, validação e envio 
mensal do SICOM

 
de 2019 e, PPA, LOA e LDO ao Tribunal de Contas do Estado de Mato 

Grosso do Sul de 2020, conforme descrição no Anexo I.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(31) 01.002.04.123.0006.2007-3390.39.00.00.00  
VALOR:

 
R$ 16.300,00

 
(Dezesseis mil e trezentos reais).  PRAZO: 90 (Noventa) dias.
 DATA DA

 
ASSINATURA: 07

 
de Fevereiro

 
de 2020.

 ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e o

 

Sr. Orginio Cesar 
de Medeiros Teixeira , da empresa

 

OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA EIRELI –

 

EPP.

 
 
 
 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2020

  

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

 

CONTRATADA:

 

GOMES & SANTOS LTDA -

 

ME.

 

OBJETO: contratação de empresa

 
de dedetização para a rede

 
municipal de ensino de 

Anaurilândia/MS, conforme descrição e quantidade no Anexo I.
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

(87) 01.007.12.361.0008.2016-3390.39.00.00.00  
(107) 01.007.12.365.0008.2017-3390.39.00.00.00  
(114) 01.007.12.365.0008.2018-3360.39.00.00.00  
VALOR:

 
R$ 13.540,00

 
(Treze mil quinhentos e quarenta reais).  PRAZO: Até 31

 
de Dezembro de 2020.

 DATA DA

 

ASSINATURA: 20

 

de Fevereiro

 

de 2020.

 ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

 

Prefeito Municipal, e o

 

Sr. Silvio Gomes 
dos Santos Filho, da empresa

 

GOMES & SANTOS LTDA -

 

ME.

 
 
 
 
 
 



Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 26 de Dezembro de 2019

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°769Quinta-feira, 05 de Março de 2020

 
 

 
 

 
 

 
 

                    
 

 
 
 

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 03/05

   
  

    

  

 

 
  

  
  

 
   

 

 
 

 
 
 
 

   

 
 

 
 

  
 
   

 

      
                                    

                                                   
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

   

 

 
 

 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

  

O Município de Anaurilândia –

 

Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a)

 

designado(a) pelo 
Decreto 1.446/2019

 

torna público o resultado do processo supra.

 

Objeto:

 

Contratação de empresa para aquisição de

 

produtos perecíveis de origem animal para atender as 
escolas e creches municipais,

 

em conformidade com as especificações e quantidades constantes do

 

Anexo I –

 

Proposta de Preço.

 

J C A DOS SANTOS-
 

EPP
 

–
 

27.149.109/0001-41
 

COM VALOR TOTAL DE: R$ 47.837,00
 

(quarenta e sete mil 
oitocentos e trinta e sete reais). 
JOSE RONALDO ALVES ESTEVES EIRELI-

 
ME

 
–

 
24.396.567/0001-97

 
COM VALOR TOTAL DE: R$ 46.451,60

 (quarenta e seis mil

 

quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos).

 
LEMES E LEMES LTDA-ME

 

–

 

07.505.073/0001-84

 

COM VALOR TOTAL DE: R$ 124.878,00

 

(cento e vinte e 
quatro mil oitocentos e setenta e oito reais).

 

HOMOLOGO

 

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a),

 

no processo acima mencionado, em favor das

 

empresas

 

vencedoras. 

 

Anaurilândia-MS, 04

 

de março

 

de 2020.

 

Edson Stefano

 

Takazono

 

Prefeito Municipal

 

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 04/05

   
  

    

  

 

 
  

  
  

 
   

 

 
 

 
 
 
 

   

 
 

 
 

  
 
   

 

      
                                    

                                                   
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

   

 

 
 

 
 
 

Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 26 de Dezembro de 2019

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°769Quinta-feira, 05 de Março de 2020

 
 

 
 

 
 

 
 

                    
 

 
 
 



 

Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

 

Cep. 79.770-000 – ciee@anaurilandia.ms.gov.br

 

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

 
 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 
 
                    

O Prefeito Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a 
ordem de classificação final dos candidatos aprovados no processo seletivo simplificado para o Programa 
de Estágio Remunerado do Município

 

de Anaurilândia- MS, torna público que os candidatos abaixo 
relacionados, ficam convocados nos seguintes termos: 

 
 
                   

Na data de 05 de Março, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 (horário de Brasília), os 
candidatos deverão comparecer na Sede da Secretaria Assistência Social, localizada na Rua Floriano 
Peixoto n° 855, munidos dos seguintes documentos: 

 
 
 

I.

 

Atestado/Declaração de matrícula junto à Instituição de Ensino;

 

II.

 

Comprovante de Conta Bancária; (Banco do Brasil ou Bradesco) 

 

III.

 

Prova de quitações com obrigação militares, para candidatos do sexo masculino e 
maiores de 18 (dezoito) anos;

 

IV. Carteira Nacional de Habilitação (se habilitado). 

 
 

 

Na data de 06 de Março de 2020, às 09:30

 

(horário de Brasília) os candidatos convocados 
deverão comparecer no Auditório da Câmara Municipal de Anaurilândia -MS., localizada na Avenida Brasil 
n° 1161, para participarem de uma reunião do Programa de Estágio do Município de Anaurilândia -MS. 

 
 
 

CONVOCADOS DO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO  

 
Classificação do Ensino Médio / Sede Município 

 
 

Classificação

 

Candidato

 

Pontuação

 

1°

 

Pedro Henrique de Carvalho Oliveira

 

7,125

 

2°

 

Marcela Terrengui Giacomelli -

 

Técnico em 
Enfermagem

 

7,116

 

 
 
 

Anaurilândia., 05

 

de Março de 2020.

 

 

 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

 
 

Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 26 de Dezembro de 2019

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°769Quinta-feira, 05 de Março de 2020

 
 

 
 

 
 

 
 

                    
 

 
 
 

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 05/05

   
  

    

  

 

 
  

  
  

 
   

 

 
 

 
 
 
 

   

 
 

 
 

  
 
   

 

      
                                    

                                                   
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

   

 

 
 

 
 
 


		2020-03-05T07:24:42-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




